Управление образования Администрации Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ

№ 57-а от 06.03.2024

Об итогах муниципального этапа научно-практической конференции обучающихся общеобразовательных организаций Ивдельского городского округа в 2023-2024 учебном году

На основании решения жюри муниципального этапа научнопрактической конференции обучающихся общеобразовательных организаций Ивдельского городского округа в 2023-2024 учебном году (далее - научнопрактическая конференция),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителя:

- Аллабергенову Варвару, обучающуюся 4 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя;
 - Миклина Егора, обучающегося 8 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя;
- Прохорову Юлию, обучающуюся 11 класса МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя.

2. Наградить дипломами призеров:

- Шелиманову Елизавету, обучающуюся 3 класса МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя, занявшую 2 место;
- Павлюк Ирину, Гонца Анну, обучающихся 7 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя, занявших 2 место;
- Мударисова Артура, обучающегося 11 класса МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя, занявшего 2 место;
- Макарова Савелия, обучающегося 4 класса, МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя, занявшего 3 место;
- Еромасову Марину, обучающуюся 7 класса МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя, занявшую 3 место;
- Халенко Ольгу, обучающуюся 11 класса МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное занявшую 3 место.
- 3. Вручить благодарственные письма педагогическим работникам за подготовку победителей и призеров научно-практической конференции:

Камеко Марине Александровне Скрипкиной Дарье Алексеевне Силкиной Татьяне Владимировне Петерс Ксении Александровне Миклиной Елене Михайловне Филатовой Светлане Евгеньевне Ивановой Залие Фаритовне Русиновой Анастасии Сергеевне

Учителю МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя Учителю МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя Учителю МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя

Учителю МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя Учителю МАОУ СОШ № 2 г. Ивделя Учителю МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Учителю МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Учителю МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя Учителю МАОУ СОШ № 3 г. Ивделя п. Полуночное

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя» Анкину Екатерину Владимировну.

Начальник Управления образования Администрации Ивдельского городского округа

Л.В. Фомина